

PSYKE-SOMA BUILDING ApS

Årsrapport

31. oktober 2012 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2014

Kenneth Rodian Hinze

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PSYKE-SOMA BUILDING ApS Overgaden Oven Vandet 4A 1415 København K e-mailadresse: asm@4audit.dk CVR-nr: 34728372 Regnskabsår: 31/10/2012 - 31/03/2014
Revisor	4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Norvangen 3D 4220 Korsør DK Danmark CVR-nr: 34054657 P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og coaching.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 69.127 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. okt 2012 - 31. mar 2014

	Note	2012/14 kr.
Bruttoresultat		680.219
Personaleomkostninger	1	-581.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.147
Resultat af ordinær primær drift		93.507
Øvrige finansielle omkostninger		-1.005
Ordinært resultat før skat		92.502
Ekstraordinært resultat før skat		92.502
Skat af årets resultat		-23.375
Årets resultat		69.127
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		69.127
I alt		69.127

Balance 31. marts 2014

Aktiver

	Note	2012/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.439
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.439
Anlægsaktiver i alt		15.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000
Tilgodehavender i alt		250.000
Likvide beholdninger		93.344
Omsætningsaktiver i alt		343.344
AKTIVER I ALT		358.783

Balance 31. marts 2014

Passiver

	Note	2012/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		69.127
Egenkapital i alt	3	149.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.800
Skyldig selskabsskat		24.380
Anden gæld		83.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.656
Gældsforpligtelser i alt		209.656
PASSIVER I ALT		358.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/14 kr.
Løn og gager	576.470
Andre omkostninger til social sikring	4.590
Øvrige personaleomkostninger	505
	581.565

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Tilgang i året	20.586	20.586
Kostpris ultimo	20.586	20.586
Afskrivninger i året	5.147	5.147
Afskrivninger ultimo	5.147	5.147
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014	15.439	15.439

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0		80.000
Overført resultat	0	0	69.127	0	69.127
Egenkapital ultimo	80.000	0	69.127	0	149.127

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen